GOVERNO DO ESTADO DA PARAÍBA

SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO E DA CIÊNCIA E TECNOLOGIA - SEECT-PB

PROJETO TV PARAÍBA EDUCA

EDITAL TV PARAIBA EDUCA /SEECT-PB Nº 12/2020

EDITAL DE CHAMADA INTERNA PARA SELECIONAR BOLSISTAS PARA COMPOR

O PROJETO TV PARAÍBA EDUCA (VAGAS REMANESCENTES)

A Secretaria de Estado da Educação e da Ciência e Tecnologia –   SEECT/PB, no uso de

suas atribuições legais, torna público a lista com os candidatos inscritos da Chamada Interna para

selecionar bolsistas para compor a equipe do Projeto TV Paraíba Educa (Vagas

remanescentes).

LISTA COM CANDIDATOS INSCRITOS

PESQUISADOR ENCARGO

Derley Bezerra da Silva Apoio técnico das Coordenações de área do conhecimento

Esmael Gadelha de Santana Neto Apoio técnico das Coordenações de área do conhecimento

João Pessoa – PB, 25 de setembro de 2020.

                      Roberto Germano Costa

                          Presidente da FAPESQ